

20/2016
Jirěš, Holanová

Rámcová kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Kupující	Domov U Biřičky Hradec Králové
Se sídlem	K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové
IČO	005 79 003
DIČ	CZ 005 79 033
Jednatel	Ing. Daniela Lusková, MPA
Kontaktní osoba	Ing. Rostislav Jireš, Mgr. Zuzana Holanová
Kontaktní údaje	r.jires@ddhk.cz , +420 702 292 400; zholanova@ddhk.cz , +420 724 235 646

dále také jako „kupující“ a

Prodávající Královéhradecká lékárna a.s.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2721

Se sídlem	Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové
IČO	275 30 981
DIČ	CZ 275 30 981
Jednatel	Ing. Jaroslav Nádvozník
Kontaktní osoba	Mgr. Josef Dag Veselý
Bankovní spojení	ČSOB, č. ú.: 218887185/0300

dále také jako „prodávající“; kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany“

Článek 1

Úvodní ustanovení

Kupující a prodávající uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Zdravotnický materiál 2016-2018 – Část A: Zdravotnický spotřební materiál“.

Článek 2

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodávat na základě dílčích objednávek předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Jednotlivé položky předmětu koupě jsou specifikovány přílohou č. 1 této smlouvy – Ceník a specifikace. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čl. II. této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží vždy nové, nerepasované a nepoužité.
3. Kupující není na základě této smlouvy povinen předmětné zboží odebrat.
4. Závazkový vztah mezi kupujícím a prodávajícím vzniká vždy po doručení objednávky ve smyslu odst. 1 prodávajícímu. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé akceptací jednotlivých objednávek se řídí touto smlouvou.

Článek 3 Kupní cena zboží

1. Kupní cena jednotlivých dílčích položek předmětu koupě je podrobně specifikována **přílohou č. 1** této smlouvy – Ceník a specifikace.
2. V každé objednávce bude uvedena cena vypočtená jako součet cen jednotlivých položek objednávky dle ceny stanovené v odst. 1. Kupní cena každé dílčí položky předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
3. Kupní cena za každou dílčí dodávku zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a splňovat další náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak:
 - Identifikační číslo;
 - Den splatnosti;
 - Označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol;
 - Odvolávka na smlouvu a na příslušnou objednávku;
 - Razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního dokladu;
 - Soupis příloh a další náležitosti.
4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
6. Proávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu.
7. Faktura je splatná **do 30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
8. Nezaplátí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.
9. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží.

Článek 4 Doba a místo plnění

1. Proávající se zavazuje předat zboží kupujícímu vždy **do 15 kalendářních dní** ode dne přijetí objednávky. O konkrétním termínu dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího je: Mgr. Josef Dag Veselý, tel.: 731 500 964, email: vesely@khl.cz. Pověřeným zástupcem kupujícího je vždy osoba uvedená na konkrétní objednávce.
2. Za předání zboží ve smyslu této smlouvy se považuje fyzické předání bezvadného zboží v souladu s konkrétní objednávkou pověřenému zástupci kupujícího.

3. Protokol o převzetí zboží a o zprovoznění přístroje musí být podepsán pověřeným pracovníkem kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.
4. Nepředá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH za každý kalendářní den prodlení, a to až do řádného předání zboží kupujícímu.

Článek 5 **Nebezpečí škody na zboží**

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání. V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na straně, přechází nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.

Článek 6 **Záruka za jakost**

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je **24 měsíců** a začíná běžet ode dne následujícího po předání zboží. Uplatnění práv ze záruky za jakost kupujícím se řídí obecnou právní úpravou.
3. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním vady.

Článek 7 **Trvání a ukončení smlouvy**

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od jejího uzavření.
2. Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení smluvních povinností prodávajícím, nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí písemné výzvě.
3. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu kdykoliv za jejího trvání. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.
4. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Článek 8 **Zvláštní ustanovení**

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejné zakázky dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.
2. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, případně dalších právních předpisů ukládajících kupujícímu povinnost uveřejnění.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.
4. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.
5. Kupující se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

Článek 9

Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
2. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak, že pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučena písemnost nedoručitelná nebo jestliže adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních služeb nevyzvedl v 10denní úložní lhůtě, považuje se den vrácení této písemnosti provozovatelem poštovních služeb zpět odesílateli za den doručení se všemi právními účinky s doručením písemnosti spojenými.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
8. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha č. 1 Ceník a specifikace

Za kupujícího

5. 08. 2016

v Hradci Králové dne

Za prodávajícího

5. 08. 2016

v Hradci Králové dne

Domov U Biříčky
K Biříčce 1240
500 08 Hradec Králové
.....tel.: 495 405 311, ddhk@ddhk.cz
IČ: 00579033
Ing. Daniela Lusková, MPA
Ředitelka

.....
Ing. Jaroslav Nádvořík
předseda představenstva

KRÁLOVÉHRADECKÁ LÉKÁRNA a.s.
Veverkova 1343/1
500 02 Hradec Králové
IČ: 275 30 981 ④

Operace je v souladu se zákonem
č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Spravce rozpočtu:

Hlavní účetní:

Identifikace uchazeče:

Název firmy: **Královéhradecká lékárna a.s.**

IČ: **27530981**

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná: **Ing. Jaroslav Nádvořník**

Číslo položky	Název požadované položky	Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace	Velikost balení ks	MJ	Cena za MJ [Kč bez DPH]	Cena za MJ [Kč s DPH]	Předpokládané množství MJ za 2 roky	Nabídková cena [Kč bez DPH]	Nabídková cena [Kč s DPH]	Obchodní název (uváděný v katalogu Uchazeče)	Objednávací kód (uváděný v katalogu Uchazeče)
1	Buničitá vata	Zelletten - tampony z mnohvrstvé buničiny 4x5 cm 2role	1000ks	balení	25,37	29,18	60	1 522,20	1 750,80	Vata bunič.dělená 8 vr. - TAMPONY 40x50 mm	1 230 200 310,00
2	Cevka jednorázová	nepotahovaný jednorázový katetr nelaton CH16 a 100 ks	1	balení	525,00	603,75	30	15 750,00	18 112,50	Katetr jednorázový NELATON CH16	54 825,00
3	Cevka jednorázová	nepotahovaný jednorázový katetr nelaton CH14 a 100 ks	1	balení	525,00	603,75	30	15 750,00	18 112,50	Katetr jednorázový NELATON CH14	54 824,00
4	Dezinfekční čtverečky	alkoholové dezinfekční čtverečky a 100 ks	1	balení	67,48	77,60	100	6 748,00	7 760,00	Alcohol Pads	9 160 612,00
5	Fixovací náplast 10 cm x 10 m	fixovací náplast 10 cm x10m elastická	1	balení	50,08	57,62	80	4 006,40	4 609,60	ELASTOPORE 10cm X10m	1 320 103 403,00
6	Fixovací náplast 15 cm x 10 m	fixovací náplast 15 cm x10m elastická	1	balení	72,82	83,74	50	3 641,00	4 187,00	ELASTOPORE 15cm x 10m	1 320 103 404,00
7	Flexila 20G 1,1 x25 mm	flexila růžová kanyla	50	balení	499,83	604,80	26	12 995,58	15 724,80	Periferní žilní kanyla 20G, růžová s křídélky	P2K20GB
8	Flexila 22G 0,9x25 mm	flexila modrá kanyla	50	balení	499,83	604,80	26	12 995,58	15 724,80	Periferní žilní kanyla s křídélky, modrá 22G	P2K22GB
9	Gáza sterilní čtverce	gáza sterilní čtverce 7,5 x 7,5; 100% bavlna vazba 17 nití/cm2 se stříženými, založenými okraji, 8 vrstev- bal. 4 2ks	100	balení	96,61	113,40	50	4 930,50	5 670,00	Sterilkompres F 7,5x7,5cm/8vr., 25x2ks založ.	1 324 919 267,00
10	Gáza sterilní čtverce	gáza sterilní čtverce 10 x 10; 100% bavlna vazba 17 nití/cm2 se stříženými, založenými okraji 12 vrstev - bal. 4 2ks	100	balení	242,00	276,30	80	19 360,00	22 264,00	Sterilkompres F 10x10cm/12vr., 25x2ks založ.	1 324 919 278,00
11	Gázové kompresy 23x23	gáza sterilní skládaná 100% bavlněná 17 nití/cm2 16 vrstev 23x23 vm bal. a 5ks	50	balení	64,00	77,00	20	1 280,00	1 540,00	Gázové kompresy 23x23	
12	Infúzní souprava	infúzní set a 100 ks -	1	balení	488,90	531,07	70	30 723,00	37 174,90	Infúzní souprava gravitační	22 801,00
13	Injekt 10 ml	injekční stříkačka 10ml	100	balení	94,66	114,54	20	1 893,20	2 290,80	Injekt stř. 10ml, luer, oranžová	4606108V
14	Injekt 20 ml	injekční stříkačka 20 ml	100	balení	145,00	175,45	20	2 900,00	3 509,00	Injekt stř. 20ml, luer, zelená	4606205V
15	Injekt 2ml	injekční stříkačka 2 ml	100	balení	41,98	50,07	10	413,80	500,70	Injekt stř. 2ml, luer, modrá	4606027V
16	Injekt 5ml	injekční stříkačka 5 ml	100	balení	58,80	71,48	10	588,00	714,80	Injekt stř. 5ml, luer, červená	4606051V
17	Jehla černá	jehla černá 0,7x 40mm	100	balení	31,68	38,28	30	950,40	1 148,40	Injekční jehla 22G	F0206
18	Jehla modrá	jehla modrá 0,60x 30 mm	100	balení	31,68	38,28	50	1 584,00	1 914,00	Injekční jehla 23G	F0209
19	Jehla oranžová 0,5x 25mm	jehla oranžová 0,5x 25mm	100	balení	31,68	38,28	100	3 168,00	3 828,00	Injekční jehla 25G	F0212
20	Jehla zelená	jehla zelená 0,8x40 mm	100	balení	31,68	38,28	50	1 584,00	1 914,00	Injekční jehla 21G	F0203
21	Kompres nesterilní 10x10 cm	komprese s vysokou absorpční schopností vlís na povrchu, nepropustná folie	25	balení	49,50	57,09	80	3 960,00	4 567,20	Vilvazell 10x10cm komprese s nepropust. folií	30 430,00
22	Kompres nesterilní 10x20 cm	komprese s vysokou absorpční schopností vlís na povrchu, nepropustná folie	25	balení	66,00	75,90	70	4 620,00	5 313,00	Vilvazell 10x20cm komprese s nepropust. folií	30 431,00
23	Kompres nesterilní 20x20 cm	komprese s vysokou absorpční schopností vlís na povrchu, nepropustná folie	25	balení	105,60	121,44	20	2 112,00	2 428,80	Vilvazell 20 x20cm komprese s nepropust. folií	30 434,00
24	Lavážní stříkačka 100 ml	lavážní stříkačka 100 ml	1	ks	17,22	20,83	50	861,00	1 041,50	Injekční stříkačka 100ml, konusovitě zakončená	F0107
25	Náplast PE průhledná	náplast z porezní transparentní folie 2,5 cmx9,15 m	12	balení	195,91	224,61	60	11 718,60	13 476,60	FILMPORE 2,5cm x 9,15m	1 320 103 202,00
26	Náplast poinjekční	poinjekční náplast 250 ks 2x 4 cm	1	balení	78,50	84,53	30	2 205,00	2 535,90	Curaplast® sensitive poinjekční náplast	30 625,00
27	Obinadlo	obinadlo elastické, 70% viskoza 30% polyamid, šířka 12 cm délka 4m	20	balení	89,82	103,29	300	26 946,00	30 987,00	Fixa-Crep 12/4 fix.obinadlo	1 323 100 105,00
28	Obinadlo	obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 8 cm délka 5m	10	balení	68,24	78,54	50	3 412,00	3 927,00	Universal 8/5 el.obinadlo	1 323 100 302,00
29	Obinadlo	obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 10 cm délka 5m	10	balení	68,29	78,54	300	20 487,00	23 562,00	Universal 10/5 el.obinadl	1 323 100 303,00
30	Obinadlo	obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 12 cm délka 5m	10	balení	76,69	88,20	400	30 676,00	35 280,00	Universal 12/5 el.obinadlo	1 323 100 304,00
31	Obinadlo	obinadlo, 58 % bavlna 41% polyamid 1 % elastan, šířka 15 cm délka 5m	10	balení	104,50	120,18	50	5 225,00	6 009,00	Universal 15/5 el.obinadlo	1 323 100 305,00
32	Permanentní katetr	permanentní katetr Foley a 10 ks CH 18	1	balení	121,00	146,41	20	2 420,00	2 928,20	2-cestný foleyový katetr CH18 pro muže, 5ml	2FC18FRMS
33	Permanentní katetr	permanentní katetr Foley a 10 ks CH 20	1	balení	121,00	146,41	20	2 420,00	2 928,20	2-cestný foleyový katetr CH20 pro muže, 5ml	2FC20FRMS
34	Permanentní katetr	permanentní katetr Foley a 10 ks CH 22	1	balení	121,00	146,41	30	3 630,00	4 392,30	2-cestný foleyový katetr CH22 - pro muže	2FC22FRMS
35	Permanentní katetr	permanentní katetr Foley a 10 ks CH 24	1	balení	121,00	146,41	30	3 630,00	4 392,30	2-cestný foleyový katetr CH24 - pro muže	2FC24FRMS
36	Permanentní katetr	permanentní katetr Foley a 10 ks CH 26	1	balení	121,00	146,41	10	1 210,00	1 464,10	2-cestný foleyový katetr CH26 - pro muže	2FC26FRMS
37	Spojovací hadička 1,8x 450 LL	spojovací hadička 1,8x 450 LL a 100 ks	1	balení	386,00	479,16	50	19 800,00	23 958,00	Spojovací hadička 1,8 x 450mm	SH45
38	Sterilní krytí s mastí	mastný tyl 10x10 cm, balení po 10ks	1	balení	53,60	61,64	100	5 360,00	6 164,00	Cuticell Classic 10x10cm	7 253 802,00
39	Sterilní krytí s mastí	mastný tyl 10x20 cm, balení po 10ks	1	balení	108,99	119,59	100	10 399,00	11 959,00	Lomatuell H 10x20cm mastný tyl	23 316,00
40	Tampon stačený sterilní	tampon stačený sterilní 15/15 á 3ks	120	balení	313,63	350,06	50	15 681,50	17 903,00	Tampon steril.stáč.15/15 á3ks	1 230 110 413,00
41	Urologický sáček s křížovou výpustí 2000 ml	urologický sáček s křížovou výpustí 2000 ml a 100 ks	1	balení	599,87	689,85	60	35 992,20	41 391,00	Urínální (močový) sáček s kříž. výpustí	UBT2000
42	Ústní lžičky	lopatka ústní dřevěná a 100 ks	1	balení	18,85	22,80	50	942,50	1 140,00	Špachtle dřevěná lékařská	10800
43	Vatová tyčinka s glycerinem	vatová tyčinka 15 cms glycerinem 75 ks	1	balení	80,38	92,43	300	24 114,00	27 729,00	Glycerinová tyčinka pro hygienu dutiny ústní. 75 ks	09157-150
Celkem za Vzorový koš									443 527,70		

Upozornění:

- Vyplňte prosím pouze podbarvené sloupce. Při vyjádření desetinných míst používejte desetinnou čárku, ne tečku
- Pro specifikaci MJ u objemových drobných, či malých, předmětů se označení "balení" rovná 1 ucelenému balení o určitém počtu, nikoliv balení v kartonové krabici, či pytli.

V Hradci Králové dne 17.06.2016

KRÁLOVÉHRADECKÁ LÉKÁRNA a.s.
 Veverkova 1343/1
 500 02 Hradec Králové
 IČ: 275 30 981